
DODATEK Č. 2
ke Smlouvě o dílo č. SML/56/1130/0146/2023 ze dne 17.08.2023 ve znění dodatku č. 1 ze dne 26.10.2023

Dále jen „dodatek"

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „občanský zákoník")

Smluvní strany
Objednatel: Městská část Praha - Zbraslav
sídlo: Zbraslavské náměstí 464, 156 00 Praha - Zbraslav
Osoba oprávněná jednat za 
objednatele

Mgr. Kateřina Pavlíková - starostka MČ

IČO: 00241857
DIČ: CZ00241857
ID datové schránky: zcmap6w
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:
osoba oprávněná jednat ve věcech 
technických:

  

a

Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o.
sídlo: Maršála Rybalka 379, 273 08 Pchery - Humny
zastoupený: Josef Mládek, jednatel
IČO: 16189612
DIČ: CZ16189612
zápis v OR: C 1274
ID datové schránky: Djjuegp
telefon:   
e-mail: pragotrade.cz

bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s.
Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu:

osoba oprávněná jednat ve věcech 
technických:

jméno   
pozice stavbyvedoucí 
telefon:     
e-mail: seznam.cz

Uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení k plnění veřejné zakázky na stavební práce realizované zadavatelem 
formou zjednodušeného podlimitního řízení s názvem „Dostavba šaten v l.PP ZŠ Hauptova, Praha Zbraslav" (dále 
jen „veřejná zakázka"), tento dodatek Smlouvy o dílo č. SML/56/1130/0146/2023 ze dne 17.08.2023, ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 26.10.2023.



obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a tato změna
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s
náležitou péčí nemohl předvídat, tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Provedené změny jsou
obsahem změnových listů -přílohy č. 1-7 tohoto dodatku (Příloha č. 1 - Změnový list č. 1, Příloha č. 2 - Změnový list
č. 2, Příloha č. 3 - Změnový list č. 3, Příloha č. 4 - Změnový list č. 4, Příloha č. 5 - Změnový list č. 5, Příloha č. 6 -

Změnový list č. 6, Příloha č. 7 - Změnový list č. 7,). Tyto změny jsou dle tohoto dodatku oceněny následovně:

Celková bilance kladné a záporné hodnoty dle Změnového listu č. 1 476 553,69 Kč bez DPH
100 076,27 Kč -21% DPH

576 629,96 Kč Celkem

Celková bilance kladné a záporné hodnoty dle Změnového listu č. 2 260 326,18 Kč bez DPH
54 668,50 Kč -21% DPH
314 994,68 Kč Celkem

Celková bilance kladné a záporné hodnoty dle Změnového listu č. 3 68 414,50 Kč DPH
14 367,05 Kč - 21% DPH

82 781,55 Kč Celkem

Celková bilance kladné a záporné hodnoty dle Změnového listu č. 4 412 925,56 Kč bez DPH
86 714,37 Kč -21% DPH
499 639,93 Kč Celkem

Celková bilance kladné a záporné hodnoty dle Změnového listu č. 5 109 978,30 Kč be2DPH
23 095,44 Kč - 21% DPH
133 073,74 Kč Celkem

Celková bilance kladné a záporné hodnoty dle Změnového listu č. 6 16 922,66 Kč bez DPH
3 553,76 Kč - 21% DPH
20 476,42 Kč Celkem

Celková bilance kladné a záporné hodnoty dle Změnového listu č. 7 -644 730,81 Kč bez DPH
-135 393,47 Kč-21% DPH

-780 124,28 Kč Celkem

2. Dotčeným stavebním objektem v rámci tohoto dodatku je Základní škola na ul. Hauptova, Praha-Zbraslav,
k.ú. Zbraslaví.

3. Na základě upřesnění parametrů VZT jednotky a nemožnost napojení na stávající rozvody kotelny
(výhledová investice) byla jednotka doplněna o výměník a směšovací uzel vč. rozšíření regulace. Po Úpravě VZT dále
vznikl nesoulad mezi rozměry jednotky a velikostí přístupových cest, jednotka musí být ve výrobně smontována a

opětovně demontována, poté dovezena na stavbu po menších částech a v místě uložení opětovně zkompletována,
což sebou nese vyšší náklad na pořízení a montáž jednotky. Byla doplněna tepelné izolace na VZT potrubí (Příloha č.
1).

2

Článek I.

Předmět dodatku

1. Obě smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a

zhotovitelem a to z důvodu, že v průběhu plnění veřejné zakázky vyvstala potřeba provést změny v rozsahu plnění
díla, předmětem tohoto dodatku jsou změny v rámci závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, které jsou nezbytné
a změna v osobě dodavatele by způsobila zadavateli značné

Článek I.
Předmět dodatku

1. Obě smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a 
zhotovitelem a to z důvodu, že v průběhu plnění veřejné zakázky vyvstala potřeba provést změny v rozsahu plnění 
díla, předmětem tohoto dodatku jsou změny v rámci závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, které jsou nezbytné 
a změna v osobě dodavatele by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a tato změna 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s 
náležitou péčí nemohl předvídat, tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Provedené změny jsou 
obsahem změnových listů -přílohy č. 1-7 tohoto dodatku (Příloha č. 1 - Změnový list č. 1, Příloha č. 2 - Změnový list 
č. 2, Příloha č. 3 - Změnový list č. 3, Příloha č. 4 - Změnový list č. 4, Příloha č. 5 - Změnový list č. 5, Příloha č. 6 - 
Změnový list č. 6, Příloha č. 7 - Změnový list č. 7,). Tyto změny jsou dle tohoto dodatku oceněny následovně:

Celková bilance kladné a záporné hodnoty dle Změnového listu č. 1 476 553,69 Kč bez DPH
100 076,27 Kč -21% DPH

576 629,96 Kč Celkem

Celková bilance kladné a záporné hodnoty dle Změnového listu č. 2 260 326,18 Kč bez DPH
54 668,50 Kč -21% DPH

314 994,68 Kč Celkem

Celková bilance kladné a záporné hodnoty dle Změnového listu č. 3 68 414,50 Kč DPH
14 367,05 Kč - 21% DPH

82 781,55 Kč Celkem

Celková bilance kladné a záporné hodnoty dle Změnového listu č. 4 412 925,56 Kč bez DPH
86 714,37 Kč -21% DPH

499 639,93 Kč Celkem

Celková bilance kladné a záporné hodnoty dle Změnového listu č. 5 109 978,30 Kč be2 DPH
23 095,44 Kč - 21% DPH

133 073,74 Kč Celkem

Celková bilance kladné a záporné hodnoty dle Změnového listu č. 6 16 922,66 Kč bez DPH 
3 553,76 Kč - 21% DPH

20 476,42 Kč Celkem

Celková bilance kladné a záporné hodnoty dle Změnového listu č. 7 -644 730,81 Kč bez DPH
-135 393,47 Kč-21% DPH 

-780 124,28 Kč Celkem

2. Dotčeným stavebním objektem v rámci tohoto dodatku je Základní škola na ul. Hauptova, Praha-Zbraslav, 
k.ú. Zbraslaví.

3. Na základě upřesnění parametrů VZT jednotky a nemožnost napojení na stávající rozvody kotelny 
(výhledová investice) byla jednotka doplněna o výměník a směšovací uzel vč. rozšíření regulace. Po Úpravě VZT dále 
vznikl nesoulad mezi rozměry jednotky a velikostí přístupových cest, jednotka musí být ve výrobně smontována a 
opětovně demontována, poté dovezena na stavbu po menších částech a v místě uložení opětovně zkompletována, 
což sebou nese vyšší náklad na pořízení a montáž jednotky. Byla doplněna tepelné izolace na VZT potrubí (Příloha č. 
1).

2



4. V průběhu realizace došlo k rozhodnutí o úpravě rozměrů a provedení instalačního kanálu a šachty. Bylo
nutno zvýšit objem výkopů a s tím souvisejících přesunů a skládkovného. Dále výkaz výměr neobsahoval výkop pro
ležaté rozvody kanalizace vč. odvozu a skládkovného. Na základě úpravy instalačního kanálu došlo k vyšší spotřebě
ztraceného bednění vč. výplně a výztuže, obetonování patek při založení ztraceného bednění, provedení izolace proti
tlakové vodě svislé i vodorovné (Příloha č. 2).

5. Je nutné vybourat otvory na dveře s ohledem na stav a drolivost původního materiálu. Vybourané otvory je
potřeba přizdít pro osazení zárubně pórobetonovou tvárnicí. Dále je potřeba s ohledem na stav původních zdí a na
úpravu vedení potrubí odvětrání podlahy nezasekávat potrubí na chodbě 0.1.1 ale vést ho po povrchu, s ohledem
na prostorové uspořádání chodby bude v tomto místě realizována SDK předstěna (Příloha č. 3).

6. Na základě potřeby Objednatele a provozu základní školy s ohledem na budoucí úpravy kotelny je nutné
doplnění topného potrubí dle zadání. Původně měly být rozvody UT napojeny přímo z páteřního rozvodu na chodbě.
Vzhledem k plánované opravě kotelny včetně všech rozvodů v kotelně bylo rozhodnuto, že nové rozvody v l.PP
budou napojeny přímo z nového rozdělovače v kotelně. Rozvody budou tedy dotaženy až do prostoru kotelny
(Příloha č. 4).

7. Po osekání původních omítek byla zjištěna zvýšená křivost původního zdivá. Je tedy nutné srovnat zdi v
místech, kde bude použit obklad do roviny vč. přidružených prací nutných k řádnému provedení (Příloha č. 5).

8. S ohledem na nemožnost původního řešení umístění bojleru, kdy měl být přístupný z kotelny, což nelze s

ohledem na stávající vybavení kotelny, které je v kolizi s tímto návrhem je nutno zachovat otvor do budoucích šaten
0.1.10 a osadit otvor dveřmi (Příloha č. 6).

9. Objednatel se rozhodl zúžit rozsah plnění a neprovést revitalizace suterénu, protože pro tyto prostory
v současné době není žádné využití (Příloha č. 7).

II.
1. Znění článku 3. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, bod 3.1 ve znění:
3.1. Cena díla, kterou se objednatel zavazuje zhotoviteli uhradit za provedení celého díla, činí:

Cena bez DPH: 6 318 639,84 Kč

(slovy: šest milionů tři sta osmnáct tisíc šest set třicet devět korun českých osmdesát čtyři haléřů)
DPH (21 %): 1 326 914,36 Kč

(slovy: jeden milion tři sta dvacet šest tisíc devět set čtrnáct korun českých třicet šest haléřů)
Cena díla (včetně DPH): 7 645 554,20 Kč

(slovy: sedm milionů šest set čtyřicet pět tisíc pět set padesát čtyři korun českých dvacet haléřů)

se ruší a nahrazuje tímto zněním:

3.1. Cena díla, kterou se objednatel zavazuje zhotoviteli uhradit za provedení celého díla, činí:
Cena bez DPH: 7 019 029,92 Kč

(slovy: sedm milionů devatenáct tisíc dvacet devět korun českých devadesát dva haléřů)
DPH (21 %): 1473 996,28 Kč

(slovy: jeden milion čtyři sta sedmdesát tři tisíc devět set devadesát šest korun českých dvacet osm haléřů)
Cena díla (včetně DPH): 8 493 026,20 Kč

(slovy: osm milionů čtyři sta devadesát tři tisíc dvacet šest korun českých dvacet haléřů)

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran.Tento dodatek podléhá povinnosti
zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení
metadat provede objednatel, a účinnosti.

3

4. V průběhu realizace došlo k rozhodnutí o úpravě rozměrů a provedení instalačního kanálu a šachty. Bylo 
nutno zvýšit objem výkopů a s tím souvisejících přesunů a skládkovného. Dále výkaz výměr neobsahoval výkop pro 
ležaté rozvody kanalizace vč. odvozu a skládkovného. Na základě úpravy instalačního kanálu došlo k vyšší spotřebě 
ztraceného bednění vč. výplně a výztuže, obetonování patek při založení ztraceného bednění, provedení izolace proti 
tlakové vodě svislé i vodorovné (Příloha č. 2).

5. Je nutné vybourat otvory na dveře s ohledem na stav a drolivost původního materiálu. Vybourané otvory je 
potřeba přizdít pro osazení zárubně pórobetonovou tvárnicí. Dále je potřeba s ohledem na stav původních zdí a na 
úpravu vedení potrubí odvětrání podlahy nezasekávat potrubí na chodbě 0.1.1 ale vést ho po povrchu, s ohledem 
na prostorové uspořádání chodby bude v tomto místě realizována SDK předstěna (Příloha č. 3).

6. Na základě potřeby Objednatele a provozu základní školy s ohledem na budoucí úpravy kotelny je nutné 
doplnění topného potrubí dle zadání. Původně měly být rozvody UT napojeny přímo z páteřního rozvodu na chodbě. 
Vzhledem k plánované opravě kotelny včetně všech rozvodů v kotelně bylo rozhodnuto, že nové rozvody v l.PP 
budou napojeny přímo z nového rozdělovače v kotelně. Rozvody budou tedy dotaženy až do prostoru kotelny 
(Příloha č. 4).

7. Po osekání původních omítek byla zjištěna zvýšená křivost původního zdivá. Je tedy nutné srovnat zdi v 
místech, kde bude použit obklad do roviny vč. přidružených prací nutných k řádnému provedení (Příloha č. 5).

8. S ohledem na nemožnost původního řešení umístění bojleru, kdy měl být přístupný z kotelny, což nelze s 
ohledem na stávající vybavení kotelny, které je v kolizi s tímto návrhem je nutno zachovat otvor do budoucích šaten 
0.1.10 a osadit otvor dveřmi (Příloha č. 6).

9. Objednatel se rozhodl zúžit rozsah plnění a neprovést revitalizace suterénu, protože pro tyto prostory 
v současné době není žádné využití (Příloha č. 7).

II.
1. Znění článku 3. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, bod 3.1 ve znění:
3.1. Cena díla, kterou se objednatel zavazuje zhotoviteli uhradit za provedení celého díla, činí:

Cena bez DPH: 6 318 639,84 Kč
(slovy: šest milionů tři sta osmnáct tisíc šest set třicet devět korun českých osmdesát čtyři haléřů) 
DPH (21 %): 1 326 914,36 Kč
(slovy: jeden milion tři sta dvacet šest tisíc devět set čtrnáct korun českých třicet šest haléřů)
Cena díla (včetně DPH): 7 645 554,20 Kč
(slovy: sedm milionů šest set čtyřicet pět tisíc pět set padesát čtyři korun českých dvacet haléřů) 

se ruší a nahrazuje tímto zněním:

3.1. Cena díla, kterou se objednatel zavazuje zhotoviteli uhradit za provedení celého díla, činí:
Cena bez DPH: 7 019 029,92 Kč
(slovy: sedm milionů devatenáct tisíc dvacet devět korun českých devadesát dva haléřů)
DPH (21 %): 1473 996,28 Kč
(slovy: jeden milion čtyři sta sedmdesát tři tisíc devět set devadesát šest korun českých dvacet osm haléřů) 
Cena díla (včetně DPH): 8 493 026,20 Kč
(slovy: osm milionů čtyři sta devadesát tři tisíc dvacet šest korun českých dvacet haléřů)

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran.Tento dodatek podléhá povinnosti 
zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení 
metadat provede objednatel, a účinnosti.

3



3. Tento dodatek může být vyhotovena v elektronické podobě s připojenými elektronickými podpisy smluvních stran. V
takovém případě každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu podepsala osoba, která jedná jejím jménem a

která má právo připojit uznávaný, resp. v případě objednatele kvalifikovaný, elektronický podpis, který splňuje požadavky
ust. § 6 odst. 2 zákona č. 279/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v platném znění, a že
v případě, kdy byl elektronický dokument podepsán způsobem podle ust. § 5 téhož zákona, byl tento dokument opatřen
elektronickým časovým razítkem podle ust. § 11 zákona.
Pro případě, že by tato smlouva byla uzavřena v listinné podobě platí, že smlouva bude vyhotovena ve třech stejnopisech,
každý s platností originálu, kdy dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel. Každý stejnopis Smlouvy bude
obsahovat pevně připojené přílohy nebo volné-na technickém nosiči dat (bude podepsán permafixem), bude smluvními
stranami parafována každá strana těchto dokumentů s výjimkou poslední strany Smlouvy (bez příloh), kde bude Smlouva
podepsána osobami oprávněnými jednat za smluvní strany.

4. Nedílnou součástí dodatku č. 2 je nebo se stane:
Příloha č. 1 - Změnový list č. 1
Příloha č. 2 - Změnový list č. 2
Příloha č. 3 - Změnový list č. 3
Příloha č. 4 - Změnový list č. 4
Příloha č. 5 - Změnový list č. 5
Příloha č. 6 - Změnový list č. 6
Příloha č. 7 - Změnový list č. 7
Příloha č. 8 - Finanční harmonogram aktualizovaný

5. Práva a povinnosti neupravené tímto dodatkem se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatních
právních předpisů platných a účinných v době realizace předmětu díla.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly, že byl uzavřen po vzájemném
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných
podmínek a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.

7. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a tohoto dodatku, včetně dohodnuté ceny. Zhotovitel
bere na vědomí, že text dodatku smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že objednatel jako povinný subjekt má povinnost na žádost
žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie dodatku smlouvy.

8. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městské části Praha - Zbraslav na svém jednání dne 06.12.2023
usnesením č. R 43 422 23.

Objednatel Zhotovitel
Praha - Zbraslav, dne V Pcherách, dne

Mgr. Kateřina Pavlíková Josef Mládek
starostka městské části Jednatel společnosti

4

3. Tento dodatek může být vyhotovena v elektronické podobě s připojenými elektronickými podpisy smluvních stran. V 
takovém případě každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu podepsala osoba, která jedná jejím jménem a 
která má právo připojit uznávaný, resp. v případě objednatele kvalifikovaný, elektronický podpis, který splňuje požadavky 
ust. § 6 odst. 2 zákona č. 279/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v platném znění, a že 
v případě, kdy byl elektronický dokument podepsán způsobem podle ust. § 5 téhož zákona, byl tento dokument opatřen 
elektronickým časovým razítkem podle ust. § 11 zákona.
Pro případě, že by tato smlouva byla uzavřena v listinné podobě platí, že smlouva bude vyhotovena ve třech stejnopisech, 
každý s platností originálu, kdy dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel. Každý stejnopis Smlouvy bude 
obsahovat pevně připojené přílohy nebo volné-na technickém nosiči dat (bude podepsán permafixem), bude smluvními 
stranami parafována každá strana těchto dokumentů s výjimkou poslední strany Smlouvy (bez příloh), kde bude Smlouva 
podepsána osobami oprávněnými jednat za smluvní strany.

4. Nedílnou součástí dodatku č. 2 je nebo se stane:
Příloha č. 1 - Změnový list č. 1
Příloha č. 2 - Změnový list č. 2 
Příloha č. 3 - Změnový list č. 3 
Příloha č. 4 - Změnový list č. 4 
Příloha č. 5 - Změnový list č. 5 
Příloha č. 6 - Změnový list č. 6 
Příloha č. 7 - Změnový list č. 7 
Příloha č. 8 - Finanční harmonogram aktualizovaný

5. Práva a povinnosti neupravené tímto dodatkem se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatních 
právních předpisů platných a účinných v době realizace předmětu díla.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.

7. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a tohoto dodatku, včetně dohodnuté ceny. Zhotovitel 
bere na vědomí, že text dodatku smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že objednatel jako povinný subjekt má povinnost na žádost 
žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie dodatku smlouvy.

8. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městské části Praha - Zbraslav na svém jednání dne 06.12.2023 
usnesením č. R 43 422 23.

Objednatel Zhotovitel

Praha - Zbraslav, dne V Pcherách, dne

Mgr. Kateřina Pavlíková 

starostka městské části

Josef Mládek 

Jednatel společnosti

4



Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro
změnu ceny díla dle smlouvy o dílo

Stavební akce: Dostavba šaten v 1.PP ZŠ Hauptova, Praha Zbraslav

Změna stavby /projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby: Z$ Hauptova Zbraslav - šatny
Název /označeni změny: D.04 - ZTI

Podklad pro změnu:

Návrh pro změnu podal: Josef Mládek Dne:
Zdůvodnění a popis změny:

Na základě upřesnění parametrů VZT jednotky a nemožnost napojení na stávajíc! rozvody kotelny (výhledová 
investice) byla jednotka doplněna o výměník a směšovací uzel vč. rozšíření regulace. Po Úpravě VZT dále vznikl 
nesoulad mezi rozměry jednotky a velikosti přístupových cest, jednotka musí být ve výrobně smontována a opětovné 
demontována, poté dovezena na stavbu po menších částech a v místě uložení opětovně zkompletována, což sebou 
nese vyšší náklad na pořízení a montáž jednotky. Byla doplněna tepelné izolace na VZT potrubí.

Vliv změny na termín dokončení díla: ANO
Vliv změny na cenu díla:
Náklady na změnu celkem: 
přípočty celkem:

ANO
476 553,69 Kč bezDPH 
476 553,69 Kč bezDPH

odpočty celkem:
Přílohy: soupis vícepraci

0,-Kč bezDPH

zápisy z KD
návrh úprav VZT jednotky

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum  

zhotovitel PRAGOTRADE spol. s r.o.

projektant /AD/ -

objednatel

TDS

Josef Mládek 

   

   

 

  
   

 



Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro
změnu ceny díla dle smlouvy o dílo

Stavební akce: Dostavba šaten v 1.PP ZŠ Hauptova, Praha Zbraslav

Změna stavby / projektové dokumentace č. 2

Dotčená část stavby: Z$ Hauptova Zbraslav - šatny
Název / označení změny: D.01 - architektonicko-stavební řešeni

Podklad pro změnu:

Návrh pro změnu podal: Josef Mládek Dne:
Zdůvodnění a popis změny:

V průběhu realizace došlo k rozhodnutí o úpravě rozměrů a provedení instalačního kanálu a šachty. Bylo nutno zvýšit 
objem výkopů a s tím souvisejících přesunů a skládkovného. Dále výkaz výměr neobsahoval výkop pro ležaté rozvody 
kanaliace vč. odvozu a skládkovného. Na základě úpravy instalačního kanálu došlo k vyšší spotřebě ztraceného 
bedněni vč. výplně a výztuže, obetonování patek při založeni ztraceného bednění, provedení izolace proti tlakové 
vodě svislé i vodorovné

Vliv změny na termín dokončení díla: 
Vliv změny na cenu díla:
Náklady na změnu celkem: 
přípočty celkem: 
odpočty celkem:
Přílohy: soupis vlče prací 

zápisy z KD 
fotodokumentace

Za útvar/oddělení/firma

zhotovitel PRAGOTRADE spol. s r.o.

projektant /AD/ -

ANO
ANO

260 326,18 Kč bezDPH 
260 326,18 Kč bezDPH 

0,-Kč bezDPH

Jméno 

Josef Mládek

  

  
   

 

objednatel

TDS

   

 



Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro
změnu ceny díla dle smlouvy o dílo

Stavební akce: Dostavba šaten v 1.PP ZŠ Hauptova, Praha Zbraslav

Změna stavby /projektové dokumentace č. 3

Dotčená část stavby: ZS Hauptova Zbraslav - šatny
Název / označení změny: D.01 - Architektonicko-stavební řešeni

Podklad pro změnu:

Návrh pro změnu podal: Josef Mládek Dne:
Zdůvodnění a popis změny:

Je nutné vybourat otvory na dveře s ohledem na stav a drolivost původního materiálu. Vybourané otvory je potřeba 
přizdit pro osazení zárubně porobetonovou tvárnicí. Dále je potřeba s ohledem na stav původních zdi a na úpravu 
vedení potrubí odvětrání podlahy nezasekávat potrubí na chodbě 0.1.1 ale vést ho po povrchu, s ohledem na 
prostorové uspořádáni chodby bude v tomto místě realizována SDK předstěna.

Vliv změny na termín dokončení díla 
Vliv změny na cenu díla:
Náklady na změnu celkem: 
přípočty celkem: 
odpočty celkem:
Přílohy: soupis vlcepracl 

zápisy z KD 
fotodokumentace

Za útvar / oddělení / firma 

zhotovitel PRAGOTRADE spol. s r.o

projektant /AD/ -

objednatel

TDS

ANO
ANO

68 414,50 Kč bezDPH 
68 414,50 Kč bezDPH 

0,-Kč bezDPH

Jméno Datum   
   

Josef Mládek 

   

   

 

  
 



Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro
změnu ceny díla dle smlouvy o dílo

Stavební akce: Dostavba šaten v 1.PP ZŠ Hauptova, Praha Zbraslav

Změna stavby /projektové dokumentace č. 4

Dotčená část stavby: ZS Hauptova Zbraslav - šatny
Název / označeni změny: D.05 Vytápění

Podklad pro změnu:

Návrh pro změnu podal: Josef Mládek Dne:
Zdůvodněni a popis změny:

Na základě potřeby Objednatele a provozu základní školy s ohledem na budoucí úpravy kotelny je nutné doplněni 
topného potrubí dle zadání. Původně měly být rozvody UT napojeny přímo z páteřního rozvodu na chodbě. Vzhledem 
k plánované opravě kotelny včetně všech rozvodů v kotelně bylo rozhodnuto, že nové rozvody v 1 .PP budou napojeny 
přímo z nového rozdělovače v kotelně. Rozvody budou tedy dotaženy až do prostoru kotelny.

Vliv změny na termín dokončení díla: 
Vliv změny na cenu díla:
Náklady na změnu celkem: 
přípočty celkem: 
odpočty celkem:
Přílohy: soupis vlceprací 

zápisy z KD
výkres úpravy rozvodů UT v 1.PP 

Za útvar / oddělení / firma

zhotovitel PRAGOTRADE spol. s r.o.

projektant /AD/ -

objednatel

TDS

ANO
ANO

Jméno 

Josef Mládek

   

  

412 925,56 Kč bezDPH 
412 925,56 Kč bezDPH 

0 ,- Kč bezDPH

 



Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro
změnu ceny díla dle smlouvy o dílo

Stavební akce: Dostavba šaten v 1 .PP ZŠ Hauptova, Praha Zbraslav

Změna stavby / projektové dokumentace č. 5

Dotčená část stavby: ZS Hauptova Zbraslav - šatny
Název / označení změny: D.01 - Architektonicko stavební řešení

Podklad pro změnu:

Návrh pro změnu podal:
Zdůvodnění a popis změny:

Josef Mládek Dne:

Po osekání původních omítek byla zjištěna zvýšená křivost původního zdivá. Je tedy nutné srovnat zdi v místech, kde 
bude použit obklad do roviny nad rámec SoD a výkazu výměr vč. přidružených prací nutných k řádnému provedení.

Vliv změny na termín dokončení díla: ANO
Vliv změny na cenu díla: ANO
Náklady na změnu celkem: 
přípočty celkem: 
odpočty celkem:
Přílohy: soupis vlceprací 

zápisy z KD 
fotodokumentace

Za útvar /oddělení /firma Jméno Datum

zhotovitel PRAGOTRADE spol. s r.o. Josef Mládek

projektant /AD/ -   

objednatel   

TDS

109 978,30 Kč bezDPH 
109 978,30 Kč bezDPH 

0,-Kč bezDPH

   
   

 

 



Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro
změnu ceny díla dle smlouvy o dílo

Stavební akce: Dostavba šaten v 1.PP ZŠ Hauptova, Praha Zbraslav

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:
Název / označeni změny: |

ZŠ Hauptova Zbraslav - šatny
D.01 Architektonicko stavební řešení

Podklad pro změnu: I

Návrh pro změnu podal: Josef Mládek Dne:
Zdůvodnění a popis změny:

S ohledem na nemožnost původního řešení umístění bojleru, kdy měl být přístupný z kotelny, což nelze s ohledem na 
stávající vybavení kotelny, které je v kolizi s tímto návrhem je nutno zachovat otvor do budoucích šaten 0.1.10 a 
osadit otvor dveřmi nad rámec SoD a výkaz výměr

Vliv změny na termín dokončení díla: ANO
Vliv změny na cenu díla:
Náklady na změnu celkem: 
přípočty celkem: 
odpočty celkem:
Přílohy: soupis víceprací 

zápisy z KD
výkres úpravy navrženého řešení

ANO
16 922,66 Kč bezDPH 
16 922,66 Kč bezDPH 

0,-Kč bezDPH

Za útvar/ oddělení/ firma Jméno Datum    
  

 zhotovitel PRAGOTRADE spol. s r.o.

projektant /AD/ -

objednatel

TDS

Josef Mládek 

  

   

 



Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro
změnu ceny díla dle smlouvy o dílo

Stavební akce: Dostavba šaten v 1.PP ZŠ Hauptova, Praha Zbraslav

Změna stavby /projektové dokumentace č. 7

Dotčená část stavby: Z$ Hauptova Zbraslav - šatny
Název / označeni změny: D.01 Architektonicko stavební řešení

Podklad pro změnu:

Návrh pro změnu podal:   Dne:
Zdůvodněni a popis změny:

Nové vedeni školy nemá zájem o realizaci části zákázky - Revitalizace suterénu, protože pro tyto prostory v tuto chvíli 
není žádné využití. Bylo proto rozhodnuto, že tato část nebude realizována.

Vliv změny na termín dokončení díla: NE
Vliv změny na cenu díla: NE
Náklady na změnu celkem: 644 730,81 Kč bezDPH
přípočty celkem: 0,- Kč bez DPH
odpočty celkem: 644 730,81 Kč bezDPH
Přílohy: rozpočet z nabídky

zápisy z KD
Za útvar/ oddělení / firma Jméno Datum  

zhotovitel PRAGOTRADE spol. s r.o. Josef Mládek

projektant /AD/ -   

objednatel    
 

TDS   



Dostavba šaten v l.PP ZŠ Hauptova, Praha Zbraslav- ETAPA 1 do 10.12.2023 do20.12.2023
pof?di týdnů cd* dne pfcvieti staveništi Ltýtfcn 2-týdm 3-týden 4.týden S.týden 6.fýden 7.týden 8-týdcn 9.týdcn lO.týden 11.týden 12.týden 13.týden 14 týden 15.týden 16-týdcn 17.týden

Finanční harmonogram v měsíčním plnění 1 039 371,74 Kč 889 037,31 Kč 1 824 137,50 Kč 2 032 903,56 Kč 746 418,15 Kč

Nářaďovna l.NP ZŠ Hauptova, Praha Zbraslav- ETAPA 2
po/adt týdnů ode dne prevretfstaveniště Ltýdcn 2.týden 3 .týden 4.týdcn 5.týden 6.týden 7.týden S.týden 9.týdcn

Finanční harmonogram v měsíčním plnění 284 500,36 Kč 185 600,30 Kč 17 061,00 Kč

Dostavba šaten v l.PP ZŠ Hauptova, Praha Zbraslav- ETAPA 1 do 10.12.2023 do20.12.2023

pof»di týdnů cd* dne pfcvieti staveništi Ltýtfcn 2-týdm 3-týden 4.týden S.týden 6.fýden 7.týden 8-týdcn 9.týdcn lO.týden 11. týden 12. týden 13. týden 14 týden 15.týden 16-týdcn 17.týden

Finanční harmonogram v měsíčním plnění 1 039 371,74 Kč 889 037,31 Kč 1 824 137,50 Kč 2 032 903,56 Kč 746 418,15 Kč

Nářaďovna l.NP ZŠ Hauptova, Praha Zbraslav- ETAPA 2
po/adt týdnů ode dne prevretf staveniště Ltýdcn 2. týden 3 .týden 4.týdcn 5.týden 6. týden 7.týden S.týden 9.týdcn

Finanční harmonogram v měsíčním plnění 284 500,36 Kč 185 600,30 Kč 17 061,00 Kč



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - na žádost
Dokument Dodatek č.2 šatny l.PP podepsany.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 
161450319-474964-231208083517. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 12

Vstupní dokument byl:

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 08.12.2023 08:35:39. 
Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči 
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 08.12.2023 08:02:13. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo 
kvalifikovaného certifikátu 01 5E EF ES, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující 
osobu Josef Mládek, jednatel společnosti, 2, PRAGOTRADE spol. s r.o.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 08.12.2023 08:35:39. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla 
porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu 
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 08.12.2023 08:02:13. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis 01 5F 71 B2, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. 
pro podepisující osobu Mgr. Kateřina Pavlíková, 61, Městská část Praha-Zbraslav. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 08.12.2023 08:35:39. 
Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči 
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 08.12.2023 08:02:13. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo 
kvalifikovaného certifikátu 01 SE EF E5, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující 
osobu Josef Mládek, jednatel společnosti, 2, PRAGOTRADE spol. s r.o.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Podpis č. 1 je vizualizován v dokumentu. Podpis č. 2 je vizualizován v dokumentu. Podpis č. 3 je vizualizován v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt: Městská část Praha-Zbraslav, IČ: 00241857 

Pracoviště: Městská část Praha-Zbraslav 

Datum vyhotovení: 08.12.2023

Jméno, příjmení a podpis úředníka:   

Otisk úředního razítka:

Poznámka:

V době od uveřejněni seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 5F 71 B2, do provedeni konverze dokumentů mohlo dojit k 
zneplatnění certifikátu.

V době od uveřejněni seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 5E EF E5, do provedení konverze dokumentů mohlo dojit k 
zn epla tn ění čerti fiká t u.

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 5E EF ES, do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k 
zneplatnění certifikátu.

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální 
evidenci doložek na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.

161450319-474964-231208083517


